Nicolaus Episcopus, seruus seruorum dei, ad perpetuam rei memoriam. Licet omnium apostolica Sedes ecclesiarum et locorum ecclesiasticorum Principatum obtineat, ac illa sibi disponente domino subiecta sint, ipsa tamen ex eis aliqua sibi plerumque specialiter subdit et a quorumlibet potestate deducit, ea singularibus honoris et libertatum prerogativis amplectens, ut illa, nec non ipsorum ministri Sedis eiusdem suffulta presidii protectionis et tranquillitatis ubertate spiritualiter et temporaliter votivis proficiant iugiter incrementis. Hinc est, quod nos dilecti filii nobilis viri Frederici, Marchionis Brandenburgensis, ad Capellam in eius, quo communiter moram trahere consuevit, Castro Tangermunde Alberstadenis Diocesis consistentem se non modicam gerere devotionem asserentis, in hac parte supplicationibus inclinatis, Cappellam predictam nec non eius prepositum, qui pro tempore fuerit, et Capitulum ac nunc et pro tempore existentes Canonicos et personas cum omnibus possessionibus, rebus ac bonis ad Capitularem dicte Capelle Mensam etiam pro tempore spectantibus, ab omni iurisdictione, dominio et potestate Venerabilis fratris nostri Episcopi Halberstadenis et quorumlibet aliorum Iudicum Ordinariorum presentium et futurorum

auctoritate apostolica perpetuo prorsus eximus et totaliter liberamus Ac sub beati Petri nec non dicte sedis et nostre protectione suscipimus illaque nobis et dicte Sedi volumus immediate Subiacere ita, quod Episcopus et Iudices prefati etiam ratione delicti vel contractus, aut rei de qua agatur, ubicumque committatur delictum, iniatur contractus seu res ipsa consistat, in Cappellam, Prepositum, Capitulum, Canonicos et personas huiusmodi vel illorum aliquem, non possint aliquam iurisdictionem aut superioritatem vel quodcumque dominium exercere, decernentes omnes et singulos processus ac excommunicationis, suspensionis, et interdicti nec non alias ecclesiasticas sententias, censuras et penas, quos haberi vel promulgari ac totum id et quidquid fieri vel attemptari quavis auctoritate contra exemptionem et liberationem huiusmodi contigerit, nullius existere roboris vel momenti non obstantibus sel. rec. Innocentii Pape quarti predecessoris nostri, que incipit „Volentes“ et aliis Apostolicis constitutionibus et ordinationibus nec non ipsius Cappelle iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis alia firmitate roboratis statutis et consuetudinibus ceterisque contrariis quibuscumque. Nulli ergo etc. Datum Rome apud Sanctum Petrum, Anno etc. Millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo, octavo idus Septembris, Pontificatus nostri Anno primo.